АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ___________         № _______

Об утверждении списка социально ориентированных

некоммерческих организаций, заявки которых

допущены к участию в отборе получателей субсидий

из бюджета Гатчинского муниципального округа на

реализацию социальных проектов на территории

Гатчинского муниципального округа в 2025 году

Руководствуясь пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ

Ленинградской области, постановлением администрации Гатчинского

муниципального округа от 17.01.2025 № 126 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидии из бюджета Гатчинского муниципального округа

социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся

государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию проектов

по социальной поддержке и защите ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил,

правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших

малолетних узников фашистских лагерей в рамках муниципальной программы

Гатчинского муниципального округа «Устойчивое общественное развитие в

Гатчинском муниципальном округе», протоколом вскрытия заявок на

предоставление субсидии № В-25-702-14070-1-0048,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список социально ориентированных некоммерческих

организаций (далее – СО НКО), заявки которых допущены к участию в отборе

получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального округа на

реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального

округа в 2025 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Гатчинского

муниципального округа.

Документ создан в электронной форме. № 3495 от 25.04.2025. Исполнитель: Никулина Дина Игоревна
Страница 1 из 5. Страница создана: 24.04.2025 09:41

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Гатчинского муниципального округа по местному

самоуправлению и внутренней политике.

Глава администрации

Гатчинского муниципального округа                                          Л.Н. Нещадим

Павлов Игорь Васильевич

Документ создан в электронной форме. № 3495 от 25.04.2025. Исполнитель: Никулина Дина Игоревна
Страница 2 из 5. Страница создана: 24.04.2025 09:41

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Гатчинского муниципального округа

от _________ № _____

Список СО НКО, заявки которых допущены к участию в отборе получателей

субсидий из бюджета Гатчинского муниципального округа на реализацию

социальных проектов на территории Гатчинского муниципального округа

в 2025 году

№

п/п

Номер заявки

Наименование организации ИНН организации

Гражданственность, патриотизм, историческая память

1.  25-702-14070-1-

0048-000001

Автономная некоммерческая

организация «Центр изучения и

сохранения русской старины»

4705092689

2.  25-702-14070-1-

0048-000022

Коммунаровская городская

организация Ленинградской

областной организации

Общероссийской общественной

организации «Всероссийское

общество инвалидов»

4719019336

3.  25-702-14070-1-

0048-000008

Автономная некоммерческая

организация по развитию

социальных, патриотических и

спортивных проектов «Кольчуга»

4705094887

4.  25-702-14070-1-

0048-000013

Автономная некоммерческая

организация по содействию в

выявлении, популяризации и

сохранении памятников

культурного наследия

«Гатчинская мельница»

4705094848

5.  25-702-14070-1-

0048-000002

Общественный фонд содействия

развитию Ленинградской области

4719022466

6.  25-702-14070-1-

0048-000013

Гатчинская районная организация

Ленинградской областной

организации Общероссийской

общественной организации

«Всероссийское общество

инвалидов»

4705009480

7.  25-702-14070-1-

0048-000026

Автономная некоммерческая

организация «Центр развития и

поддержки общественных и

4705095802

Документ создан в электронной форме. № 3495 от 25.04.2025. Исполнитель: Никулина Дина Игоревна
Страница 3 из 5. Страница создана: 24.04.2025 09:41

социальных инициатив

«Наследие»

Крепкая семья

8.  25-702-14070-1-

0048-000019

Автономная некоммерческая

организация Семейный клуб

досуга, духовного и творческого

развития «Королевское

движение»

4705096073

9.  25-702-14070-1-

0048-000005

Фонд многодетных матерей,

опекунов, одиноких матерей

«Теплый дом»

4705020500

Культура

10.  25-702-14070-1-

0048-000014

Автономная некоммерческая

организация «Синтез студия

«Молодежное объединение самых

талантливых»

4705029158

11.  25-702-14070-1-

0048-000025

Частное учреждение культуры

«Музей Александра Ивановича

Куприна»

4705098480

12.  25-702-14070-1-

0048-000009

Автономная некоммерческая

организация Культурный центр

«Загвоздка»

4705083892

Милосердие, справедливость

13.  25-702-14070-1-

0048-000010

Региональная общественная

организация «Школа третьего

возраста» Гатчинского

муниципального района

Ленинградской области

4705075789

Охрана окружающей среды, в том числе формирование экологической культуры, и

защита животных

14.  25-702-14070-1-

0048-000018

Автономная некоммерческая

организация социальный центр

спасения и реабилитации

животных «Альтера вита»

(«Другая жизнь»)

4705088146

15.  25-702-14070-1-

0048-000003

Автономная некоммерческая

организация центр развития

экологических и краеведческих

инициатив «Культурный след»

4705104052

Развитие туристического потенциала Гатчинского муниципального округа, и

краеведение

16.  25-702-14070-1-

0048-000021

Автономная некоммерческая

организация культурных и

4705093530

Документ создан в электронной форме. № 3495 от 25.04.2025. Исполнитель: Никулина Дина Игоревна
Страница 4 из 5. Страница создана: 24.04.2025 09:41

туристских инициатив

«Борей»

Служение Отечеству и ответственность за его судьбу

17.  25-702-14070-1-

0048-000011

Автономная некоммерческая

организация Центр развития

культуры, туризма, творческих

инициатив волонтерства «Усадьба

Ваулина»

4705103676

Созидательный труд и развитие местных сообществ

18.  25-702-14070-1-

0048-000007

Автономная некоммерческая

организация поддержки и

развития общественных

инициатив «В ногу со временем»

4705084744

19.  25-702-14070-1-

0048-000020

Автономная некоммерческая

организация академия развития и

популяризации бега «Гатчинаран»

(Беговая Гатчина)

4705095168

Документ создан в электронной форме. № 3495 от 25.04.2025. Исполнитель: Никулина Дина Игоревна
Страница 5 из 5. Страница создана: 24.04.2025 09:41

	1
	2
	3
	4
	5